
Pachet produse de curatenie

I.D.: 82934020

Data publicarii	30.05.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.840,60 RON - 2.840,60 RON

Descriere: omo - 7 x 68.5 = 479.5 lavete rola - 5 x 18.8 = 94 z verde - 200 x 2.95 = 590 sapun 5l - 10 x 22.5 = 225 clor 1l - 30 x 2.6 = 78 h.ig. - 240 x 0.59 = 141.60 triumf - 10 x 9.95 = 99.5 hey detergent vase - 6 x 24.5 = 147 detartrant parfumat forte - 4 x 35 = 140
